(ترمذی، کتاب فضائل القرآن باب ماجاء فیمن قرء حرفاً من القرآن حدیث نمبر 2835)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

بدھ 22۔ اپریل 2015ء 2 رجب 1436 ہجری 22 شہادت 1394 ہش جلد 65۔ 100 نمبر 92

لطف اور نرمی کا برتاؤ

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”ہمیں تو کمال بے شرمی معلوم ہوتی ہے کہ مرد ہو کر عورت سے جنگ کریں۔ ہم کو خدا نے مرد بنایا ہے اور درحقیقت یہ ہم پر اتمام نعت ہے۔ اس کا شکر یہ ہے کہ ہم عورتوں سے لطف اور نرمی کا برتاؤ کریں۔“ (ملفوظات جلد اول صفحہ 307)